

DODATOK č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231022000601

ČÍSLO DODATKU: DZ223102200060101

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

Článok 1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Senec
sídlo : Mierové námestie 8, 903 01 Senec
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : Ing. Karol Kvál
IČO : 00 305 065
DIČ : 2020662237
telefón / fax : 02/20205101
e-mail : musenec@senec.sk
banka : Prima banka Slovensko, a.s.
OTP Banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie:¹ 6602821006/5600
refundácia:² 7059005/5200

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V Zmluve v Článku 1 ZMLUVNÉ STRANY v bode 1.2 Prijímateľ sa v častiach „banka“ a „číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky“ pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

banka: Prima banka Slovensko, a.s.

OTP Banka Slovensko, a.s.

číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

predfinancovanie¹: 6602821006/5600

refundácia:² 7059005/5200

Článok 3

V Zmluve v Článku 2 PREDMET A ÚČEL ZMLUVY sa v bode 2.4 pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.09.2013**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: **Prijímateľ prevezme preberacím protokolom od zhotoviteľa predmet projektu definovaný v bode 8 Prílohy č. 2 tejto Zmluvy, uvedie predmet Projektu do prevádzky a zároveň zaradí predmet Projektu do majetku Prijímateľa** na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

Článok 4

V Zmluve v Článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v bodoch 3.1 a 3.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje ——— EUR (slovom ——— eur),
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **565 037,69 EUR** (slovom **päťstošesťdesiatpäťtisíc tridsaťsedem eur, 69 centov**) s DPH,
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **536 785,81 EUR** (slovom **päťstotridsaťšesťtisíc sedemstoosemdesiatpäť eur, 81 centov**) s DPH, čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **5 %** (slovom **päť percent**) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu,

vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery.

- 3.4 Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP/ ~~Zmluve o financovaní výkonu činností SO/RO pre Operačný program Bratislavský kraj~~³ a to **od 05.10.2012 do 30.09.2013.**

Článok 5

V Zmluve v Článku 5 ŠPECIFICKÉ PODMIENKY v bode 5.1 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 5.1. Zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na právnu formu Prijímateľa sa použije z článku 15 Všeobecne zmluvných podmienok k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej aj „VZP“) výlučne odsek 5 a vzhľadom na určený systém financovania: **kombinovaný systém predfinancovania a refundácie** sa z článku 16 VZP použije výlučne odsek 2.

Článok 6

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 7

K Zmluve sa vkladá nová príloha č. 4 Hlásenie o začatí realizácie projektu.

Článok 8

- 8.1 Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 8.2 Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku.
- 8.3 Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 8.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

8.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

podpísané

podpísané

Príloha č. 2

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Terminál integrovanej dopravy v Senci	
Kód ITMS	22310220006	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1. Infraštruktúra	
Opatrenie	1.2 Regionálna a mestská hromadná doprava	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Inteligentné dopravné systémy	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Doprava	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Senec
Obec	Senec
Ulica	Železničná

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zlepšenie kvality života obyvateľov a návštevníkov mesta Senec skvalitnením dopravnej infraštruktúry, vybavenosti a služieb v oblasti regionálnej železničnej a autobusovej dopravy.
Špecifický cieľ projektu 1	Vybudovať v Senci moderný progresívny terminál integrovanej dopravy umiestnený v atraktívnom prostredí s vysokou úrovňou dopravnej infraštruktúry a poskytovaných služieb.
Špecifický cieľ projektu 2	Nainštalovaním progresívneho elektronického informačného a kamerového systému prispieť k zvýšeniu atraktivity a nárastu využívania regionálnej hromadnej železničnej a autobusovej dopravy cestujúcou verejnosťou.
Špecifický cieľ projektu n	Revitalizáciu existujúcej málo udržiavanej zelene dotvoriť vzhľad terminálu a zlepšiť životné prostredie obyvateľov tejto časti mesta Senec.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0,00	2011	1,00	2013
	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0,00	2011	7 272,00	2013
Dopad	Počet používateľov nových, alebo inovovaných služieb	počet	0,00	2011	30 000,00	2014

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	HA 1 Rekonštrukcia a dobudovanie prestupného terminálu	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	6 058
2	HA 2 Elektronický informačný a zabezpečovací systém terminálu	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1
3	HA 3 Prevedenie terénnych a sadových úprav	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	1 214

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
HA 1 Rekonštrukcia a dobudovanie prestupného terminálu	10/2012	07/2013	CESTY NITRA a.s.
HA 2 Elektronický informačný a zabezpečovací systém terminálu	10/2012	07/2013	CESTY NITRA a.s.
HA 3 Prevedenie terénnych a sadových úprav	10/2012	07/2013	CESTY NITRA a.s.
Podporné aktivity			
PA 5 Riadenie projektu:	03/2011	09/2013	
a) Projektová dokumentácia	03/2011	05/2011	Ing. arch Radovan Daniel
b) Ukončenie projektu*	08/2013	09/2013	prijímateľ
PA 4 Publicita a informovanosť	10/2012	07/2013	Sinex

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
633 006 Všeobecný materiál	500,00	0,00	500,00	PA 4
716 Prípravná a projektová dokumentácia	10 000,00	0,00	10 000,00	PA 5
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	554 537,69	0,00	554 537,69	HA 1, HA 2, HA 3
CELKOVO s DPH	565 037,69	0,00	565 037,69	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 HA 1 Rekonštrukcia a dobudovanie prestupného terminálu	459 112,79	0,00	459 112,79
2 HA 2 Elektronický informačný a zabezpečovací systém terminálu	87 332,15	0,00	87 332,15
3 HA 3 Prevedenie terénnych a sadových úprav	8 092,75	0,00	8 092,75
Podporné aktivity			
PA 5 Riadenie projektu	10 000,00	0,00	10 000,00
PA 4 Publicita a informovanosť	500,00	0,00	500,00
CELKOVO s DPH	565 037,69	0,00	565 037,69

9. Podrobný položkový rozpočet

Rozpočet		Terminál integrovanej dopravy v Senci		Investor:	Mesto Senec	
Stavba:		HA1 Rekonštrukcia a dobudovanie prestupného terminálu		Dodávateľ:	CESTY NITRA, a.s.	
Stavebný objekt:				Dátum:		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1.	717002	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	375,000	3,39	1 271,25
2.	717002	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	342,000	2,26	772,92
3.	717002	Úprava pláne v zárezoch v homine 1-4 bez zhutnenia	m2	2 395,008	0,02	47,90
4.	717002	Úprava pláne v zárezoch v homine 1-4 so zhutnením	m2	4 383,458	0,45	1 972,56
5.	717002	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13600t	m2	300,070	1,28	384,09
6.	717002	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	2 482,560	2,68	6 653,26
7.	717002	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	1 835,440	2,68	4 918,98
8.	717002	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	1 193,500	3,06	3 652,11
9.	717002	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z dlažbových kociek, -0,11500t	m	427,600	1,48	632,85
10.	717002	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	650,750	1,35	878,51
11.	717002	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	432,500	0,81	350,33
12.	717002	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	2 482,560	0,34	844,07
13.	717002	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, -0,40000t	m2	1 835,440	1,26	2 312,65
14.	717002	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, -0,40000t	m2	1 493,570	1,26	1 881,90
15.	717002	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	1 835,440	3,14	5 763,28
16.	717002	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	1 493,570	3,14	4 689,81
17.	717002	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	12,010	3,75	45,04
18.	717002	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybranej časti komunikácie asfaltovej hr.nad 50 do 100 mm	m	12,010	1,93	23,18
19.	717002	Zhotovenie izolácie na zlepšenie hydroizolačných vlastností a odvetranie vonkajších múrov	m2	240,465	0,11	26,45
20.	717002	Tratívod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	428,000	8,21	3 513,88
21.	717002	Geotextílie netkané polypropylénové Tatralex pp 200	m2	245,274	0,73	179,05
22.	717002	Zriadenie podkladu komunikácií zo štrkodrvy hr.200 mm	m2	649,920	3,61	2 346,21
23.	717002	Zriadenie podkladu komunikácií zo štrkodrvy hr.200 mm	m2	2 177,280	2,33	5 073,06
24.	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozpreštením a zhutnením, hr po zhutnení 230 mm	m2	852,480	2,52	2 148,25
25.	717002	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozpreštením a zhutnením, KZC 1,hr po zhutnení 180 mm	m2	649,920	10,09	6 557,89
26.	717002	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozpreštením a zhutnením, KZC 1,hr po zhutnení 230 mm	m2	852,480	12,73	10 852,07
27.	717002	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	2 177,280	7,28	15 850,60
28.	717002	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m2	m2	3 335,040	7,28	24 279,09
29.	717002	Kladenie bet. dlaždíc hr.8cm kom. pre peších ver. dlaždíc do 0, 25 m2 do lôžka nad 20 m2	m2	649,920	7,28	4 731,42
30.	717002	Semmelrock CITYTOP dlažba s fázou 6 cm, piesková (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	2 189,053	8,40	18 472,05
31.	717002	Semmelrock CITYTOP dlažba s fázou 8 cm, sivá (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	69,811	8,51	594,09
32.	717002	Semmelrock CITYTOP dlažba s fázou 8 cm, červená (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	588,608	9,03	5 297,07
33.	717002	Semmelrock EINSTEIN dlažba s fázou 10 cm, červená	m2	869,530	10,50	9 130,07
34.	717002	Semmelrock EINSTEIN dlažba s fázou 10 cm, sivá	m2	2 532,211	7,88	19 953,82
35.	717002	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	12,000	49,46	593,52
36.	717002	Prefabrikát betónový-uličná vpusť s uzamykateľným pokloпом	ks	12,120	141,75	1 718,01
37.	717002	Osadenie a montáž dopravného zrkadla na stĺpk alebo na snú konštrukciu	ks	16,000	30,24	483,84
38.	717002	Osadenie vodič. prúžku s vrstvou z betónu C 12/15 hr.50 až 100 mm šírka prúžku 250 mm	m	235,000	5,35	1 257,25
39.	717002	Zhotovenie vodrov. značenia V9a	ks	9,000	5,60	50,40
40.	717002	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar V14	m	287,000	0,84	241,28
41.	717002	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodičích prúžkov šírky 250 mm	m	518,000	1,12	580,16
42.	717002	Vodorovné značenie krytu striekané farbou V6b	ks	4,000	268,80	1 075,20
43.	717002	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú deliacich čiar V14	m	267,000	0,11	29,37
44.	717002	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú vodičích prúžkov šírky 250 mm	m	518,000	0,11	56,98
45.	717002	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod. V11a	ks	11,000	28,00	308,00
46.	717002	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod. V13	m2	75,000	4,48	336,00
47.	717002	Príplatok za reflexnú úpravu balotínovú stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod. V11a	ks	11,000	1,12	12,32
48.	717002	Príplatok za reflexnú úpravu balotínovú stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod. V13	m2	75,000	0,22	16,50
49.	717002	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú V6b	ks	4,000	1,12	4,48
50.	717002	Osadenie cestnej obruby tzv. Kasselský obrubník s bočnou oporou z bet. tr. C 12/15 do lôžka z betónu	m	268,100	13,67	3 664,93
51.	717002	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	486,000	5,59	2 716,74
52.	717002	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	627,300	7,38	4 629,47
53.	717002	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40cm - jednotlivé	ks	554,000	2,62	1 451,48
54.	717002	Otvorivovač žiab DN 200	m	21,000	13,56	284,76
55.	717002	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	4 347,240	1,18	5 129,74
56.	717002	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km (do 50km)	t	213 014,760	0,01	2 130,15
57.	717002	Poplatok za suť	t	4 347,240	0,06	260,83
58.	717002	Úprava plôch okolo hydroantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v podorysnej ploche do 2 m2	ks	25,000	50,40	1 260,00
59.	717002	Dopravná značka - Základ vjazdu všetkých vozidiel, A1 / Reflexnosť - Trieda 1, O 500 mmkod B2	ks	1,000	63,28	63,28
60.	717002	Dopravná značka - Najvyššia dovolená rýchlosť, A1 / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mmkod B31a	ks	1,000	63,28	63,28
61.	717002	Dopravná značka - Daj prednosť v jazde!, A1 / Reflexnosť - Trieda 1, ? 700 mmkod P1	ks	1,000	57,72	57,72
62.	717002	Dopravná značka - Dodatočná tabuľka pre vyhradené parkovanie, A1 / Reflexnosť - Trieda 1, 500 / 500 mmkod E13	ks	2,000	32,48	64,96
63.	717002	Dopravná značka - Hlavná cesta, A1 / Reflexnosť - Trieda 1, 750/750 mm kod P8	ks	1,000	32,48	32,48
64.	717002	Dopravná značka - Jednosmerná premávka, A1 / Reflexnosť - Trieda 1, 500/500 mm kod IP3b	ks	1,000	50,41	50,41
65.	717002	Dopravná značka - Priechod pre chodcov, A1 / Reflexnosť - Trieda 1, 500/500 mm kod IP6	ks	6,000	50,40	302,40
66.	717002	Dopravná značka - Parkovisko - parkovacie miesta so šikmým státím, A1 / Reflexnosť - Trieda 1, 500/700 mm kod IP13b	ks	1,000	59,92	59,92
67.	717002	Dopravná značka - Parkovisko - parkovacie miesta s pozdĺžnym státím, A1 / Reflexnosť - Trieda 1, 500/700 mm kod IP13c	ks	1,000	59,92	59,92

Rozpočet

Stavba:

Terminál integrovanej dopravy v Senči

Stavebný objekt:

HA1 Rekonštrukcia a dobudovanie prestupného terminálu

Investor:

Mesto Senec

Dodávateľ:

CESTY NITRA, a.s.

Dátum:

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
68	717002	Tzv. Kasselský obrubník	m	270,781	86,10	23 314,24
69	717002	Palisáda 14x10x38 cm	ks	559,540	11,55	6 462,69
70	717002	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	490,860	1,68	824,64
71	717002	Prídlažba 50/25/8 cm, sivá	ks	470,000	0,84	394,80
72	717002	Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	453,591	2,89	1 310,88
73	717002	Semmelrock Obrubník cestný zapustený 100/25/15 cm, sivá	ks	225,432	2,36	532,02
74	717002	Odvodňovací žlab DN 200	ks	21,210	139,65	2 961,98
75	717002	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dĺžadeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	4 568,102	0,94	4 294,02
76	717002	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	4,000	13,53	54,12
77	717002	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	3,000	3,39	10,17
78	717002	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratií do 6 káblov	m	23,000	2,26	51,98
79	717002	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	48,200	4,25	204,85
80	717002	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	7,900	1,06	8,37
81	717002	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hm. 3 od 100 do 1000 m3	m3	769,100	4,29	3 299,44
82	717002	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	253,800	0,74	187,81
83	717002	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	714,400	1,38	985,87
84	717002	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	714,400	0,71	507,22
85	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	367,300	2,44	896,21
86	717002	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnutých	m3	367,300	0,62	227,73
87	717002	Zásyp sypaninou so zhuťnutím jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	401,800	2,73	1 096,91
88	717002	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	59,160	4,25	251,43
89	717002	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	143,400	4,25	609,45
90	717002	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. 150 mm	m2	39,300	0,71	27,90
91	717002	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	125,100	4,04	505,40
92	717002	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	18,300	3,78	69,17
93	717002	Štrkopiesok	m3	59,160	12,60	745,42
94	717002	Štrkodrva 0-63 Z	t	272,500	2,10	572,25
95	717002	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	219,000	0,37	81,03
96	717002	Geotextílie netkané polypropylénové Tatralex pp 400	m2	219,000	1,40	306,60
97	717002	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	26,800	19,71	528,23
98	717002	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	4,100	87,62	359,24
99	717002	Odlučovač ropných látok pre prietok 15 l/s; 0,1mg/l, vrátane vstupných dielov, poklopov, dopravy a montáže	ks	1,000	3 780,00	3 780,00
100	717002	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	155,000	1,21	187,55
101	717002	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	12,000	24,74	296,88
102	717002	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	3,000	27,07	81,21
103	717002	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	47,000	0,85	39,95
104	717002	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	108,000	0,65	70,20
105	717002	Montáž vsakovacích blokov	ks	99,000	6,78	671,22
106	717002	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	ks	51,000	1,65	84,15
107	717002	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	4,000	1,65	6,60
108	717002	Filtračná prepážka - montáž	ks	9,000	40,68	366,12
109	717002	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	15,000	88,77	1 331,55
110	717002	Krúžok gumový tesniaci medzi skružkami	ks	25,000	0,21	5,25
111	717002	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 1000mm	ks	15,000	3,68	55,20
112	717002	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 2000mm	ks	5,000	6,51	32,55
113	717002	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3000mm	ks	3,000	11,34	34,02
114	717002	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 5000mm	ks	4,000	14,49	57,96
115	717002	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 1000mm	ks	2,000	5,57	11,14
116	717002	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 2000mm	ks	4,000	10,08	40,32
117	717002	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 3000mm	ks	3,000	17,01	51,03
118	717002	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 5000mm	ks	18,000	21,42	385,56
119	717002	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/15°	ks	4,000	2,94	11,76
120	717002	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/30°	ks	4,000	2,94	11,76
121	717002	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	43,000	2,94	126,42
122	717002	Vsakovacie bloky	ks	99,000	63,00	6 237,00
123	717002	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/45°	ks	4,000	6,51	26,04
124	717002	Poklop liatinový DN 600 tr.zat.A 15 vypln beton	ks	3,000	44,10	132,30
125	717002	Poklop liatinový DN 600 tr.zat.B 125 vypln beton	ks	9,000	49,35	444,15
126	717002	Poklop liatinový DN 600 tr.zat.D 400 vypln beton	ks	3,000	77,70	233,10
127	717002	Filtračná prepážka	ks	9,000	304,50	2 740,50
128	717002	Tesniaca pena PUR 750 ml	ks	9,000	5,41	48,69
129	717002	Skruž betónová rovná TBS 1000/250/90-S s poplastovanou stupačkou	ks	5,000	28,35	141,75
130	717002	Skruž betónová rovná TBS 1000/500/90-S s poplastovanou stupačkou	ks	8,000	40,95	327,60
131	717002	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000/90-S s poplastovanou stupačkou	ks	3,000	76,75	230,25
132	717002	Skruž betónová prechodová TBS 1000/625/600/90	ks	15,000	53,55	803,25
133	717002	Vyrovnávací prstenec TBW 625/60	ks	3,000	6,83	20,49
134	717002	Vyrovnávací prstenec TBW 625/80	ks	3,000	8,19	24,57
135	717002	Vyrovnávací prstenec TBW 625/120	ks	2,000	11,55	23,10
136	717002	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100	ks	3,000	9,98	29,94
137	717002	Šachtové kanalizačné dno DN 1000/500 s poplast stupačkou	ks	6,000	241,50	1 449,00
138	717002	Šachtové kanalizačné dno DN 1000/800 s poplast stupačkou	ks	9,000	262,50	2 362,50
139	717002	Každý ďalší otvor DN 150 do dna skruže	ks	11,000	15,75	173,25
140	717002	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	75,839	1,43	108,45
141	717002	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	758,388	0,11	83,42
142	717002	Poplatok za zneškodnenie a uloženie odpadu na skládku	t	75,839	1,13	85,70

Rozpočet

Stavba: Terminál integrovanej dopravy v Seneci
Stavebný objekt: HA1 Rekonštrukcia a dobudovanie prestupného terminálu

Investor: Mesto Senec
Dodávateľ: CESTY NITRA, a. s.
Dátum:

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Cena	
					Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
143.	717002	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	18,000	3,75	67,50
144.	717002	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	75,839	1,95	147,89
145.	717002	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	513,069	4,52	2 319,07
146.	717002	AZ PARTNERS - dodávka a montáž, vrátane zemných prác a betonáže	ks	4,000	5 936,00	23 744,00
147.	717002	Lavička LIBRE - dodávka a montáž, vrátane zemných prác a betonáže	ks	18,000	792,96	14 273,28
148.	717002	Odpad kôš MILENIUM - dodávka a montáž, vrátane zemných prác a betonáže	ks	17,000	595,84	10 129,28
149.	717002	Prestrešenie bicyklov GALLERIA - dodávka a montáž, vrátane zemných prác a betonáže	ks	2,000	5 152,00	10 304,00
150.	717002	Stojan na bicykle ELEGANCE - dodávka a montáž, vrátane zemných prác a betonáže	ks	20,000	168,00	3 360,00
151.	717002	Zábradlie BAURU - dodávka a montáž, vrátane zemných prác a betonáže	ks	1,000	1 232,00	1 232,00
152.	717002	Zábradlie prístrešku - dodávka a montáž, vrátane zemných prác a betonáže	ks	4,000	201,60	806,40
153.	717002	Zástavkový označovník SERRENISSIMA - dodávka a montáž, vrátane zemných prác a betonáže	ks	8,000	907,20	7 257,60
154.	717002	Prístrešok SPACE - dodávka a montáž, vrátane zemných prác a betonáže	ks	1,000	21 840,00	21 840,00
155.	717002	VO svietidlo NUANCE so stĺpom - dodávka a montáž, vrátane zemných prác a betonáže	ks	5,000	757,33	3 786,65
156.	717002	VO svietidlo LANDSCAPE so stĺpom - dodávka a montáž, vrátane zemných prác a betonáže	ks	7,000	657,78	4 604,46
157.	717002	Rúrka elektroinštalácia, ohybná typ 1232 - dodávka a montáž	m	50,000	1,05	52,50
158.	717002	Rúrka elektroinštalácia oceľová typ 6021 - dodávka a montáž	m	18,000	5,90	106,20
159.	717002	Istič LPN-50B-3 MCB - dodávka a montáž	ks	2,000	59,91	119,82
160.	717002	Výstražná fólia - dodávka a montáž	m	400,000	0,34	136,00
161.	717002	Rozvádzač verejného osvetlenia HASMA RVO F402 W 63A P0 - dodávka a montáž	ks	1,000	669,70	669,70
162.	717002	FeZn D10 - dodávka a montáž	m	100,000	2,02	202,00
163.	717002	ZP 30x4 - dodávka a montáž	m	200,000	2,35	470,00
164.	717002	Svorok SP1 - dodávka a montáž	ks	17,000	1,50	25,50
165.	717002	Svorok 3b SR - dodávka a montáž	ks	34,000	1,48	50,32
166.	717002	Kábel CYKY-J 3x1,5, pevne uložený - dodávka a montáž	m	100,000	0,90	90,00
167.	717002	Kábel AYKY-J 4x16 - dodávka a montáž	m	450,000	11,98	5 391,00
168.	717002	Poistková sada - dodávka a montáž	ks	12,000	47,04	564,48
169.	717002	Podružný materiál	ks	1,000	564,48	564,48
Spolu						382 593,99 €
DPH 20%						76 518,80 €
Spolu s DPH						459 112,79 €

Rozpočet

Stavba: Terminál integrovanej dopravy v Seneci
 Stavby objekt: HA2 Elektronický informačný a zabezpečovací systém terminálu

Investor: Mesto Senec
 Dodávateľ: CESTY NITRA, a.s.
 Dátum:

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1	717002	Kábel FTP cat.6 OUT DOOR - dodávka a montáž	m	400,000	1,85	740,00
2	717002	Zástavková informačná tabuľa - dodávka a montáž	ks	3,000	12 346,88	37 040,64
3	717002	Centrálne informačná tabuľa - dodávka a montáž	ks	1,000	19 423,04	19 423,04
4	717002	Istič LPN-10B-1 MCB - dodávka a montáž	ks	1,000	6,00	6,00
5	717002	Rozvádzač elektromerový RE2.1 - dodávka a montáž	ks	1,000	1 075,20	1 075,20
6	717002	CYKY-J 3x6, pevne uložený - dodávka a montáž	m	400,000	3,08	1 232,00
7	717002	Stavebné práce (zemné práce, základ.pátky,...)	ks	3,000	134,40	403,20
8	717002	Podružný materiál	ks	1,000	112,00	112,00
9	717002	Oceľová konštrukcia - zástavkové informačné tabule - dodávka, montáž, náter	kg	366,465	3,36	1 231,32
10	717002	Oceľová konštrukcia - centrálna informačná tabuľa - dodávka, montáž, náter	kg	98,015	3,36	329,33
11	717002	Sokľová zásuvka ZSE-03 - dodávka a montáž	ks	4,000	15,76	63,04
12	717002	Istič LPN-10B-1 MCB - dodávka a montáž	ks	1,000	6,00	6,00
13	717002	Istič LPN-6B-1 MCB - dodávka a montáž	ks	4,000	6,00	24,00
14	717002	Nástenná rozvádzačová skriňa NP65-0404020 - dodávka a montáž	ks	2,000	96,32	192,64
15	717002	Kábel CYKY-J 3x6, pevne uložený - dodávka a montáž	m	100,000	3,08	308,00
16	717002	Kábel CY 16, pevne uložený - dodávka a montáž	m	10,000	2,31	23,10
17	717002	Optický kábel A-D(ZN)2Y - dodávka a montáž	m	250,000	4,02	1 005,00
18	717002	Kábel PATCH CORD FTP cat.6 - dodávka a montáž	m	6,000	5,45	32,70
19	717002	Zvodič prepätia SVC-275-1 - dodávka a montáž	ks	2,000	60,59	121,18
20	717002	Podružný materiál	ks	1,000	112,00	112,00
21	717002	Prevodník SIGNAMAX MEDIA CONVERTER 10/100 BASE-T/TX TD 100 BASE-FX,MM/ST - dodávka a montáž	ks	2,000	117,88	235,76
22	717002	Optický box TYCO-FIST-CTB2 - dodávka a montáž	ks	2,000	92,88	185,76
23	717002	Kamera DOME, zoom min.37x, IP - dodávka a montáž	ks	2,000	4 437,44	8 874,88
Spolu						72 776,79 €
DPH 20%						14 555,36 €
Spolu s DPH						87 332,15 €

Rozpočet

Stavba: Terminál integrovanej dopravy v Seneci
 Stavebný objekt: HA3 Prevedenie terénnych a sadbových úprav

Investor: Mesto Senec
 Dodávateľ: CESTY NITRA, a.s.
 Dátum:

№	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1	717002	Odstránenie tráv a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche nad 1000 do 10000m2	m2	1 207,000	0,11	132,77
2	717002	Dodávka a rozprestretie omice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	1 207,000	4,52	5 455,64
3	717002	Založenie trávniku parkového výsevom	m2	1 207,000	0,61	736,27
4	717002	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča do 100 mm	m2	24,480	1,19	29,13
5	717002	Pôdny substrát - materiál+aplikácia	t	0,700	15,82	11,07
6	717002	Osivo trávové - parková zmes	kg	61,000	5,65	344,65
7	717002	Mulčovacia kôra	kg	45,000	0,34	15,30
8	717002	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,806	23,73	19,13
Spolu						6 743,96 €
DPH 20%						1 348,79 €
Spolu s DPH						8 092,75 €

Rozpočet

Stavba: Terminál integrovanej dopravy v Seneci
Podporná aktivita PA 5 Riadenie projektu

Investor: Mesto Senec
Dodávateľ: Ing. arch. Radovan Daniel
Dátum:

P.E.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1.		Projektová dokumentácia	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
Spolu						10 000,00 €
DPH 20%						0,00 €
Spolu s DPH						10 000,00 €

Rozpočet

Slavba: Terminál integrovanej dopravy v Senci
 Podporná aktivita PA 4 Publicita a informovanosť

Investor: Mesto Senec
 Dodávateľ: Sinex
 Dátum:

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1.	633006	Informačná tabuľa 2,5 x 1,5m na kovovom ráme	ks	1,000	265,56	265,56
2.	633006	Pamätná doska 0,5 x 0,4m	ks	0,989	152,86	151,11
Spolu						416,67 €
DPH 20%						83,33 €
Spolu s DPH						500,00 €

HLÁSENIE O ZAČATÍ REALIZÁCIE PROJEKTU



1. KÓD PROJEKTU / KÓD ŽIADOSTI o NFP (ITMS):¹

2	2	3	1	0	2	2	0	0	0	6
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

2. NÁZOV PROJEKTU

Terminál integrovanej dopravy v Senci

3. PRIJÍMATEĽ

Názov prijímateľa	Mesto Senec		
Sídlo :	PSC	Obec (mesto)	Ulica, číslo domu
	903 01	Senec	Mierové námestie 8
Právna forma ²	mesto		
IČO	00 305 065	DIČ	2020662237
Platca DPH	<input type="checkbox"/> áno <input checked="" type="checkbox"/> nie		

4. ZAČATIE REALIZÁCIE AKTIVÍT PROJEKTU

Dátum začatia realizácie projektu (dd.mm.rrrr) :	05. 10. 2012
--	--------------

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu prijímateľa³

podpísané

podpísané